PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2013   № 13                                                                      г. Камень – на - Оби

	Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации  Каменского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края  от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий  при местных администрациях», п. 6 ст. 83 Закона  Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», ст. 7 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
                       районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень должностных лиц  Администрации   Каменского района, уполномоченных  составлять протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных законом  Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение районного Собрания депутатов от 06.03.2009 № 10 «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Каменского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Каменская народная газета».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
Исполняющий обязанности

главы района
                                                                               И.Н. Хох

УТВЕРЖДЕН
                                                                                    решением районного Собрания
депутатов от 13.03.2013 № 13
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации  Каменского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об  административной ответственности за совершение  правонарушений на территории Алтайского края»

1. Утвердить Перечень должностных лиц  Администрации   Каменского района, уполномоченных  составлять протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных законом  Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:

	Наименование должности

	Заместители главы Администрации района:
	Первый заместитель главы Администрации  района, председатель комитета по АПК

	Заместитель главы Администрации  района по социальным вопросам, председатель   комитета  по образованию

	Заместитель главы Администрации района по правовым вопросам

	Управляющий делами Администрации района

	Комитет по агропромышленному комплексу
	Заместитель председателя комитета - начальник отдела по экономическим вопросам,

	Начальник отдела животноводства

	Главный специалист

	Комитет по строительству и архитектуре
	Председатель комитета

	Главный специалист по строительству и архитектуре, главный архитектор района

	Комитет по экономике и управлению имуществом
	Председатель комитета

	Начальник отдела  планово-экономической работы

	Главный специалист по управлению имуществом

	Главный специалист по земельным правоотношениям

	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике
	Председатель комитета

	Заместитель председателя комитета – начальник инспекции по бюджету

	Комитет по культуре, спорту и делам молодежи
	Председатель комитета

	Отдел по делам гражданской  обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе
	Начальник отдела

	Юридический отдел
	Начальник отдела

	Главный специалист- юрисконсульт

	Отдел по делам архивов
	Начальник отдела

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Административная комиссия при Администрации района
	Ответственный секретарь административной комиссии